Ofício Vereador Nº 108/2018
São Roque, 26 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável a realização de manutenção na Estrada Takeda.

Tal solicitação se justifica devido ao péssimo estado de conservação da referida via, prejudicando o tráfego de veículos bem como de pedestres, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2018 - 09:34 409/2018